Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1765/2011 Em 16de setembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14BOl-300 - ARARAQUARA/SP

~
o(
::l:

.0(
U
11:

... 0(

... rJJ Senhor Presidente:

..... 111
\OU
COO
00 ... z
.' o(o. Z
ZII:

111 Com os nossos cumprimentos, em resposta àOfJ.
.0( 11: Indicação n° 1OB6/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR CÂMARA,
U'O levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestaçôo prestada
0(0 pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitação
uo(
_111 para implantação de mão-única de direção no trecho indicado foi atendida.
011:
Zlll Colocando-nos à disposição para o que for->

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8.IG.• 7.55.S/ll)